 vista l’informazione trasmessa alla Procura Generale dello Sport; 

 vista la prestazione del consenso da parte della Procura Federale; 

 rilevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all’accordo raggiunto 
dalle parti relativo all’applicazione della sanzione di Euro 6.666,00 
(Seimilaseicentosessantasei/00) per il Sig. Walter TACCONE e di Euro 6.666,00 
(Seimilaseicentosessantasei/00) per la società U.S. AVELLINO 1912 S.r.l.; 

 

si rende noto l’accordo come sopra menzionato. 

Le ammende di cui al presente Comunicato Ufficiale dovranno essere versate alla Federazione 
Italiana Giuoco Calcio a mezzo bonifico bancario sul c/c B.N.L.